18/11/2021 12:22 Diário Eletrônico OAB

https://deoab.oab.org.br/pages/materia/384513?termo= 1/5

Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei n. 8.906/94): “Art. 69. ... § 2º No caso de atos, notificações e decisões divulgados por meio do Diário
Eletrônico da Ordem dos Advogados do Brasil, o prazo terá início no primeiro dia útil seguinte à publicação, assim considerada o primeiro dia
útil seguinte ao da disponibilização da informação no Diário.”

Conselho Seccional - Rio Grande do Norte

Rio Grande do Norte, data da disponibilização: 18/11/2021

COMISSÃO ELEITORAL

DESPACHO

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 07/2021 - COMISSÃO ELEITORAL/OAB/RN.

A Comissão Eleitoral responsável pela condução do processo eleitoral no âmbito da Seccional da
OAB/RN para o triênio 2022/2024, designada pela RESOLUÇÃO Nº 09/2021 -
DIRETORIA/OAB/RN, no uso das atribuições conferidas no art. 3º, § 2º, “h”, do Provimento nº
146/2011-CFOAB,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar as seguintes pessoas como integrantes das mesas eleitorais receptoras de votos
nas eleições seccionais da OAB/RN do ano de 2021:

NATAL.

Seção 0001

?Presidente: ANNA AMÉLIA SOARES DE ARAÚJO CALDAS

?Mesário: ALDENIR GOMES FALCAO JUNIOR

?Mesário: SARAH GURGEL LACERDA

Seção 0002

?Presidente: TEREZINHA DE JESUS FROTA E SILVA

?Mesário: ANA LETÍCIA FERNANDES DE ABREU PEIXOTO

?Mesário: VICTOR HUGO DE ASSIS MOURA

Ano III N.º 729 | quinta-feira, 18 de novembro de 2021 | Página: 102

18/11/2021 12:22 Diário Eletrônico OAB

https://deoab.oab.org.br/pages/materia/384513?termo= 2/5

Seção 0003

?Presidente: DANUSA CUSTÓDIO DE OLIVEIRA

?Mesário: ANDRÉ GUSTAVO GUEDES PAIVA FILHO

Seção 0004

?Presidente: SANDRA GEOVANI ALVES DA COSTA

?Mesário: BRUNO BARRETO ISIDIO

Seção 0005

?Presidente: LOURENA LÚCIA SANTOS DE OLIVEIRA

?Mesário: CÍCERA DAMIANA DE MOURA

Seção 0006

?Presidente: CORACI CARLOS FONSECA FERNANDES

?Mesário: DALYSON MARLON DA SILVA SOUZA

Seção 0007

?Presidente: EMERSON NASCIMENTO DE LIMA

?Mesário: DANIELSSON DANGELO GUEDES DOS SANTOS

Seção 0008

?Presidente: ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO

?Mesário: FLÁVIA LIRA DA CUNHA

Seção 0009

?Presidente: ITAMARA MARIA DA COSTA LIMA

?Mesário: JEFERSON COSTA PEREIRA

Seção 0010

?Presidente: ANA CLARA SILA PINTO

?Mesário: JOÃO VÍTOR NASCIMENTO DA SILVA

Seção 0011

?Presidente: LUÍS EDUARDO VIESTI MACHADO

18/11/2021 12:22 Diário Eletrônico OAB

https://deoab.oab.org.br/pages/materia/384513?termo= 3/5

?Mesário: JOSÉ CARLOS SOARES DA SILVA FILHO

Seção 0012

?Presidente: LUÍSA MEDEIROS COUTINHO

?Mesário: LAURA BEATRIZ VIANA PERES

Seção 0013

?Presidente: LUIZ HENRIQUE PONTES MONTEIRO

?Mesário: LEIDE NARA ALVES VERAS

Seção 0014

?Presidente: MARIA CLARA UCHOA LEITE

?Mesário: LETICIA CELLY DE FREITAS MOREIRA

Seção 0015

?Presidente: MARIA JOSEANE ALVES

?Mesário: LINNIKER JOSÉ DOS SANTOS DO NASCIMENTO

Seção 0016

?Presidente: TATIANE MAYRA ALVES NUNES

?Mesário: LIZ VASILJEVIC CAVALCANTI

Seção 0017

?Presidente: SAMUEL ARAUJO POTENGI

?Mesário: LORENA ELISA BORGES DA COSTA

ASSÚ.

?Presidente: TIAGO JONATAS SILVA MOREIRA.

?Mesário: FRANCISCA IARA RENATA FERNANDES.

?Mesário: FELIPE JEIELI DE SOUZA RODRIGUES.

CAICÓ.

?Presidente: JOSÉ VINÍCIO HOLANDA DA NÓBREGA.

?Mesário: EDUARDO MONTEIRO CARDOSO.

18/11/2021 12:22 Diário Eletrônico OAB

https://deoab.oab.org.br/pages/materia/384513?termo= 4/5

?Mesário: VINICIUS DUTRA BORGES PEREIRA.

CURRAIS NOVOS.

?Presidente: JAELSON FÉLIX DIAS

GOIANINHA.

?Presidente: CARLOS MAGNO COELHO ALVES

?Mesário: GILSANA FERREIRA DE ARAÚJO

?Mesário: EMANUEL AFONSO GODINHO BRAGA DE MENEZES LIMA

MACAU.

?Presidente: CELESTE ROSE DE LIMA

?Mesário: TATIELY CORTÊS TEIXEIRA

?Mesário: GABRIEL FERNANDES DANTAS BEVILAQUA MOREIRA

MOSSORÓ.

Seção 0001

?Presidente: MARCILIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

?Mesário: ANTONIA ADRIANY DE BRITO DANTAS AZEVEDO

?Mesário: ANA CLARITA NUNES PAIVA

?Suplente: MARIA EDUARDA VERAS ANDRADE

?Suplente: ELAINE MIRANDA CANELLA DE FREITAS GOIS

Seção 0002

?Presidente: MARIA DE FATIMA DE SOUZA

?Mesário: MARINA MABEL LOPES PAULINO

?Mesário: KELIANE CARLOS PEREIRA

?Suplente: ANA LETÍCIA RODRIGUES MARTINS

Seção 0003

?Presidente: LARISSA KARLA DOS SANTOS BEZERRA

?Mesário: ANDERSON JORGE SILVA DE LIMA

18/11/2021 12:22 Diário Eletrônico OAB

https://deoab.oab.org.br/pages/materia/384513?termo= 5/5

?Mesário: MARIA EDUARDA VERAS ANDRADE

?Suplente: ARTHUR PEREIRA DINIZ

PAU DOS FERROS.

?Presidente: ANA PAULA MIRANDA DE OLIVEIRA

?Mesário: ÉVELY RODRIGUES OLIVEIRA

?Mesário: JOSÉ GILBISMARK FERNANDES DA SILVA

Art. 2º. Às mesas eleitorais não constituídas na composição completa podem ser designados novos
integrantes pela Comissão Eleitoral, inclusive no dia da votação.

Natal/RN, 17 de novembro de 2021.

Wlademir Soares Capistrano

Cássia Bulhões de Souza

Marília Almeida Mascena Bezerra

Flávio Henrique Mello Meira de Medeiros

Shade Dandara Monteiro de Melo Costa

Augusto César Costa Bezerra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de
24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil